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Pieces jointes :

QA-PSPC Vaccine announcement-VTF responses_200921_SCMSmngr_appr-v2_cc.docx

(22,2 ko)

Bonjour Taylor,

Vous trouverez nos révisions et un commentaire dans le suivi des modifications des questions et
réponses jointes.

Merci,
John

De : Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>

Envoyé le : 21 septembre 2020 19:16

A : Power, Michael (IC) <michael.power@canada.ca>

Cc : Power, John (IC) <john.power@canada.ca>; SCMS-SCSM / MRED-MDER (IC) <ic.scms-scsm-
mred-mder.ic@canada.ca>; Bett, Jason (IC) <jason.bett@canada.ca>; Eatrides, Vicky (IC)
<vicky.eatrides@canada.ca>; Gennaro, Miriam (IC) <miriam.gennaro@canada.ca>

Objet : POUR APPROBATION PAR LE CABINET DU MINISTRE - Questions et réponses concernant
le Groupe de travail sur les vaccins pour I’'annonce par SPAC

Bonsoir,

En prévision de I'annonce de demain sur les vaccins faite par SPAC, vous trouverez ci-joint des
guestions et réponses supplémentaires que SPAC a demandées et qui décrivent le processus de



transmision des conseils du Groupe de travail sur les vaccins au gouvernement du Canada et les
événements ultérieurs. La réponse inclut des expressions du FSI qui s’alignent avec ce qui nous a
été fourni par le Secteur de I'industrie pour la fiche de MC sur les conflits d’intéréts du GTV, que
vous avez examinée ce soir. La deuxiéme question est une autre question suggérée par le
Groupe de travail portant sur un conflit d’'intéréts supplémentaire.

Les réponses ont été examinées et approuvées par le Groupe de travail sur les vaccins et ont été
communiquées au FSI pour information.

Veuillez nous faire part de vos questions ou préoccupations. Comme I'annonce de SPAC a lieu
demain, SPAC acheve ses produits et les enverra bientot au cabinet de sa ministre.

Merci,
Taylor

Taylor Bildstein

Director, Ministerial Services / Directrice, Services ministériels

Innovation, Science and Economic Development / Innovation, Sciences et Développement
économique

Taylor.Bildstein@canada.ca Tel/Tél. : 819-639-0983
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